第 1頁，共 2頁

正本

發文方式：郵寄

社團法人台灣休閒農業學會 函

受文者：如正本

發文日期：中華民國 113年 06月 27日

發文字號：台休農秘字第 1130000034號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：本學會為鼓勵碩士班與博士班研究生對休閒農業議題之研究探討，特

訂定優良休閒農業碩博士論文獎勵辦法。敬請  貴系協助宣導並鼓勵

學位論文已獲通過之博、碩士研究生踴躍申請，請查照。

說明：

一、檢附本學會優良休閒農業碩博士論文獎勵辦法及申請表。

二、申請文件請檢附：申請表一份、論文三份（含中文摘要、申請者個人

資料以及其指導教授與口試委員名單）。

三、獲選者將頒發本學會獎狀乙紙及獎金，並於本學會 114年度會員大會

中公開頒獎。

四、本活動收件截止日期：113 年 10 月 31 日。

五、申請資料請郵寄至台北市中山區玉門街 1號，台灣休閒農業學會收，

電話：02-28341337。

正本：國立臺灣大學生物產業傳播暨發展學系、國立臺灣大學生物環境系統

工程學系、國立臺灣大學農業化學系、國立臺灣大學農業經濟學系、國

立臺灣大學園藝暨景觀學系、國立臺灣大學農藝學系、國立中興大學

農藝學系、國立中興大學園藝學系、國立中興大學應用經濟學系、國立

本
案

裝

訂

線

檔案：

保存期限：

地址：10452 台北市中山區玉門街 1 號

電話：(02) 28341337

聯絡人：張秘書

E-mail：leisure@tlaa.org.tw

第 2頁，共 2頁

中興大學生物產業管理研究所、國立中興大學景觀與遊憩學位學程、

國立中興大學農業經濟與行銷碩士學位學程、國立嘉義大學園藝系、

國立嘉義大學農藝學系、國立嘉義大學景觀學系、國立嘉義大學行銷

與觀光管理學系、國立宜蘭大學建築與永續規劃研究所、國立宜蘭大

學園藝學系、國立宜蘭大學休閒產業與健康促進學系、國立東華大學

觀光暨休閒遊憩學系、國立金門大學觀光管理學系、國立暨南國際大

學觀光休閒與餐旅管理學系、國立臺北護理健康大學休閒產業與健康

促進系、國立高雄餐旅大學觀光研究所、國立體育大學休閒產業經營

學系、國立屏東科技大學農園生產學系、國立屏東科技大學景觀暨遊

憩管理研究所、國立屏東科技大學農企業管理學系、國立虎尾科技大

學休閒遊憩系、國立勤益科技大學景觀系、國立勤益科技大學休健康

產業科技研發與管理系、國立澎湖科技大學觀光休閒系、國立高雄科

技大學觀光管理系、東海大學景觀學系、中國文化大學園藝暨生物技

術學系、中國文化大學觀光事業學系、中國文化大學景觀學系、大葉大

學休閒事業管理學系、大葉大學觀光旅遊學系、靜宜大學觀光事業研

究所、朝陽科技大學休閒事業管理研究所、朝陽科技大學景觀及都市

設計系、銘傳大學休閒遊憩管理學系、輔仁大學景觀設計學系、輔仁大

學餐旅管理學系、世新大學觀光學系、中華大學景觀建築學系、中華大

學旅遊與休閒學系、中華大學觀光學院碩士班、景文科技大學旅遊管

理系、中原大學地景設計學系、真理大學觀光事業學系、南華大學旅遊

管理學系

副本：本會秘書處